施設使用登録申請書

渋谷区長 殿

次のとおり登録を申請します。

 登録番号

団

体

情

報

申請年月日 年   月   日

フリガナ

団体名

住所

 〒  －

電話番号１    －    － 電話番号２     －    －

ＦＡＸ番号    －    －

代

表

者

フリガナ
生年月日

年   月   日

（満   歳） 代表者氏名

住所

□ 同上

 〒  －

電話番号１    －    － 電話番号２     －    －

Ｅメール

メール通知  □ 受信する     □ 受信しない

連

絡

者

又

は

法

人

担

当

者

フリガナ

氏名

住所

 〒  －

電話番号１     －     － 電話番号２     －    －

ＦＡＸ番号     －     －

Ｅメール

主な利用施設

利

用

種

目

□ 会議・会合・
研修

□ 講習・学習 □ 講演・式典 □ 大会・説明会 □ 演奏会・発表会

□ 楽屋 □ 展示 □ 華道 □ 茶道 □ 舞踊一般

□ 伝統芸能 □ 器楽 □ 太鼓 □ バンド（練習）
□ 練習室の個人

利用

□ 声楽・
コーラス

□ カラオケ □ 小唄・民謡等 □ 詩吟 □ 文芸・朗読

□ 室内娯楽 □ 美術 □ 料理 □ 陶芸 □ 手工芸

□ 演芸 □ 映画
□ 室内レクリ

エーション
□ 囲碁 □ 将棋

□ 麻雀 □ 俳句 □ 書道 □ 輪投げ □ 気功

□ 歌劇 □ 演劇
□ バスケット

ボール
□ バレーボール □ バドミントン

□ 卓球 □ サッカー □ フットサル
□ フットサル
（屋外）

□ 硬式テニス

□ ソフトテニス □ ゲートボール □ 軟式野球 □ ソフトボール □ 少年野球

□ 体操・
フィットネス

□ ストレッチ □ エアロビクス □ 社交ダンス □ バレエ

□ その他ダンス □ 剣道 □ 柔道
□ 弓道・

アーチェリー
□ 太極拳

□ ヨガ □ その他武道
□ スポーツ

吹き矢
□ ボッチャ

□ その他運動場
利用

減額免除申請  □ あり      □ なし

団体区分
 □ 官公庁     □ 学校等    □ 法人一般

 □ その他団体   □ 個人利用

活動目的・内容

登録人数
 合計（     ）人

 区内在住(  )人  在勤(  )人  在学(  )人  その他(  )人

情報公開
登録内容の入会希望者への団体の情報提供や当施設利用者への催事情報等の提供

 □ 可       □ 否

イベントの対象者
講座などのイベントを開催する場合の対象

 □ 渋谷区民のみ   □ 不特定   □ 開催しない

（職員記入欄）

利用者区分 □ 区分１   □ 区分２   □ 区分３   □ その他団体等   □ 個人利用

料金体系区分
□ 一般料金  □ 減免対象（  割減免）（事由：             ）

        □ 加算対象（  割加算）（事由：             ）

受付  入力  確認